
                          

          N      N N  

TRUNG TÂM 

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              ố:                                         Đăk Nông, ngày 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Chỉ định nhà thầu cung ứng vật t    t  ti u h o  ho  ch t ph    i tr  ng   o 

qu n   u phục vụ   t nghi   Covid-19 cho Trung t    iể  so t   nh tật 

tỉnh n        
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH ĐẮK NÔNG 
 
 
 

Căn cứ Quyết định số 1730/QĐ-UBND ngày 01/11/ 2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc Thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực thuộc Sở 

Y tế tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội 

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-C  ngày 26/06/2014 của Ch nh phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài ch nh v/v 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức ch nh trị, tổ chức ch nh trị - xã hội, tổ chức 

ch nh trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; 

Căn cứ nội dung thống nhất tại Biên bản thương thảo hợp đồng đối với gói 

thầu trên giữa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông và Công ty TNHH 

MEDIFOOD, 

  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH MEDIFOOD; số 68, Nguyễn  uệ, P. Bến 

Nghé, Quận 1,  P. CM thực hiện cung ứng các loại hàng hóa thuộc gói thầu 

“Cung ứng vật t  y tế ti u hao, ho  ch t pha   i tr  ng   o qu n   u ph c v    t 

nghiệ  Covi -19 cho  rung t    i   so t  ệnh tật tỉnh n   2020” với số l ợng, 

chủng loại, gi  trị nh  Phụ lục kèm theo.    

 1.  i  gói thầu: 83.210.000VNĐ (Bằng chữ: Tám mươi ba triệu, hai trăm 

mười ngàn đồng). 

2. Nguồn  inh phí: Nguồn  inh phí sự nghiệp y tế và c c nguồn hợp ph p 

khác.  

3.  h i gian giao hàng: Trong vòng 15 ngày từ ngày hai   n  ý hợp đồng. 



4.  ịa đi   giao hàng:  ại  ho  rung t    i   so t  ệnh tật tỉnh     

N ng (   ng  rần   ng  ạo, P.Nghĩa  rung,  p. ia Nghĩa,  tỉnh     N ng). 

5. Loại hợp đồng:  heo đơn gi  cố định. 

6. C c điều  iện thanh to n, ph ơng thức và th i gian thanh to n cho nhà 

thầu theo quy định tại  ợp đồng hai đã bên ký. 

 Điều 2.  r ởng Phòng  ế hoạch & Nghiệp v ;  r ởng  hoa X t nghiệ - 

Chẩn đo n hình  nh- h    ò chức n ng; Phó tr ởng  hoa D ợc & Vật t  y tế;  ế 

to n tr ởng và c c  ộ phận, cá nhân li n quan chịu tr ch nhiệ  thi hành Quyết 

định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày  ý./.   

 

 Nơi nhận:                                                                                                              
- Nh   iều 3; 

- Công ty TNHH MEDIFOOD; 
-  ở   tế ( /c o); 

- L u : VT, P. KHNV. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

ĐẶNG THÀNH 

 

 

 

 
          

  

 

 

 
 

 

                

 



PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-KSBT ngày      /       /2020 của Trung tâm KSBT) 

 

STT Tê hàng hóa 
Mục đích 

sử dụng 
Mã hàng Xu t  ứ ĐVT Quy cách 

Số 

l ợng 
Đơn gi  Thành tiền 

A Hó  ch t   

1 
Sodium Bicarbonate 

7.5% solution 

Pha môi 

tr  ng 
25080094 

Gibco/Thermo 

Fisher 

Scientific - Mỹ 

Chai 100 mL 1 665.000 665.000 

2 

Bovine Albumin 

Fraction V (7.5% 

solution) 

Pha môi 

tr  ng 
15260037 

Gibco/Thermo 

Fisher 

Scientific - Mỹ 

Chai 100 mL 1 2.800.000 2.800.000 

3 DMEM, high glucose 
Pha môi 

tr  ng 
11965092 

Gibco/Thermo 

Fisher 

Scientific - Mỹ 

Chai 500 mL 4 5.600.000 22.400.000 

4 DMEM/F-12 
Pha môi 

tr  ng 
11320033 

Gibco/Thermo 

Fisher 

Scientific - Mỹ 

Chai 500 mL 5 2.060.000 10.300.000 

5 Kanamycin Sulfate 
Pha môi 

tr  ng 
11815024 

Gibco/Thermo 

Fisher 

Scientific - Mỹ 

Lọ 5 g 1 3.300.000 3.300.000 



6 

Ciprofloxacin 

Pharmaceutical 

Secondary Standard; 

Certified Reference 

Material 

Pha môi 

tr  ng 

PHR1167-

1G 
Sigma - Mỹ Lọ Lọ/1g 1 8.200.000 8.200.000 

B Vật t  ti u h o                 

1 

Tuýp falcon 15ml,  

Conical Tube, Conical 

Bottom, PP/HDPE, 

15ml, RCF 13000xg, 

Sterile to SAL 10-6 

   đựng 

môi 

tr  ng 

sau pha 

50015 
SPL - Hàn 

Quốc 
Túi 

50 cái/túi, 

thùng/500 

cái 

30 475.000 14.250.000 

2 Filter tip 200ul 

   hút 

môi 

tr  ng, 

 ệnh 

phẩ  

1252-

810CS 
Waston – Nhật  ộp 

96 

tip/hộp 
1 290.000 290.000 

3 Filter tip 1000ul 

   hút 

môi 

tr  ng 

124P-

1000S 
Waston – Nhật  ộp 

96 

tip/hộp 
1 405.000 405.000 

4 
 i y paraffin - Kích 

th ớc- 10X380Cm 
In  ết qu  Pm996 Bemis - Mỹ  Cuộn 

01 

cuộn/hộp 
20 1.030.000 20.600.000 

Tổng cộng:              83.210.000 

 

Số tiền  ằng chữ: Tám mươi ba triệu, hai trăm mười ngàn đồng. 


		KienDN
	2020-09-18T14:30:27+0700
	Sign


		Văn thư Xuân
	2020-09-18T14:49:19+0700
	Test


		Văn thư Xuân
	2020-09-18T14:49:20+0700
	Test


		Văn thư Xuân
	2020-09-18T14:49:35+0700
	Test




